学校名 高等学校 監督氏名 （　　） 段

学校名 高等学校 監督氏名 （　　） 段

※不参加の場合は学校名のところに斜線を入れて下さい。

参加者名簿

そのままプログラムに掲載します。書式等変更しないでください。※参加確認書に入力いただけると学校・監督名が入ります

男子 女子

監督 監督

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

⑥ ⑥

⑦ ⑦

標記の大会に出場することを認めます。

令和７年　　　　月　　　　日

高等学校長

 公印不要　大会当日に別添の本番用に公印を押して提出

申込先　　長崎東高等学校　宮﨑　亮　宛

締　切　令和７年１２月３日（水）　12時必着

 e-mail        miyazaki9463@news.ed.jp

※副顧問や学校関係（コーチ）等を含め、当日審判可能な先生はお名前をご入力ください

参加確認書

令和７年度全国選抜県予選大会剣道競技

女　　　　　子

0 0
0 0

男　　　　　子